
 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 784000001 Rukojeť Handle grip 
2 784000002 Horní madlo Upper handle 
3 784000003 Spodní trubka madla Handle bottom tube 
4 784000004 Páka spojky Clutch lever 
5 784000005 Bowden spojky Clutch cable 
8 784000008 Ovládání plynu Throttle lever with cable 

10 784000010 Stojan Stand 
11 785000205 Závlačka Cotter pin 
12 784000012 Čep 8x45 Pin 8x45 
13 784000013 Křídlová matice Knob nut 
16 S-08*60 Šroub M8x60 Bolt M8x60 
18 784000018 Přední rám Front frame handle 
20 784000020 Motor LC152F-1 Engine LC152F-1 
23 784000023 Řemenice motoru Engine sheave 
24 784000024 Šroubek řemenice M6x10 Sheave bolt M6x10 
25 784000025 Klínek řemenice 4,7x4,7x27 Flat key 4,7x4,7x27 
26 784000026 Vodítko řemenu Belt guide plate 
30 784000030 Pouzdro Bushing 
31 784000031 Pouzdro Bushing 
32 784000032 Šasí Deck 
33 784000033 Pružina Spring 
35 784000035 Držák krytu řemenu Belt cover bracket 
38 784000038 Deska řemenového převodu Belt transmission board 
43 784000043 Kladka napínání Tensioner sheave 
46 784000046 Řemenice Sheave 
49 784000049 Kryt řemenu Belt cover 
51 784000051 Řemen Belt 
53 784000053 Plastový kryt nožů Blade plastic fender 
54 784000054 Kovový kryt nožů Blade steel fender 
59 784000059 Kolo Wheel 
64 M-08 Matice M8 Nut M8 
65 S-08*16 Šroub M8x16 Bolt M8x16 
66 785000205 Závlačka Cotter pin 
67 784000067 Čep 8x35 Pin 8x35 
68 784000012 Čep 8x45 Pin 8x45 
69 784000069 Nůž Blade 
70 784000070 Unašeč nožů vnější Blade outer retainer 
71 784000071 Unašeč nožů vnitřní Blade inner retainer 
74 6003 Ložisko 6003 Bearing 6003 
75 6004 Ložisko 6004 Bearing 6004 
76 784000076 Čep 7x60 Pin 7x60 
78 784000078 Řetěz Chain 
83 784000083 Řetězový převod kompletní Chain drive assembly 
84 784000084 Záslepka Plug 

 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
3 120220008-0001 Ventilové víko Cylinder head cover 
4 120250013-0001 Těsnění ventilového víka Cylinder head cover gasket 
6 565401080 Svíčka zapalování Spark plug 
7 784000107 Těsnění výfuku Muffler gasket 
8 380180098-0001 Svorník výfuku M8x34 Stud bolt M8x34 
9 784000109 Hlava válce Cylinder head 

10 784000110 Těsnění hlavy válce Cylinder head gasket 
12 784000112 Svorník karburátoru M6x90 Stud bolt M6x90 

 

Position Part number Název Name 
1 Pouze celý motor Kliková skříň  Crankcase 
2 380450514-0001 Podložka vypouštěcího šroubu Flat washer 
3 785001014 Vypouštěcí šroub M10x1,25-15 Oil drain plug M10x1,25-15 
4 HM-40056 Gufero 17x30x6 Oil seal 17x30x6 
5 102300-129 Olejový sensor Oil sensor 
7 784000119 Regulátor otáček Governor gear 
8 784000120 Olejový spínač Oil level switch 

10 6203 Ložisko 6203 Bearing 6203 
11 784000123 Lůžko motoru Engine base 

 

 



 

 

Position Part number Název Name 
2 784000126 Olejová měrka Oil dipstick 
3 784000127 Víko motoru Crankcase cover 
4 HM-40056 Gufero 17x30x6 Oil seal 17x30x6 
5 6203 Ložisko 6203 Bearing 6203 
7 784000131 Těsnění klikové skříně Crankcase cover gasket 

 

 

Position Part number Název Name 
1 784000134 Píst kompletní Piston assembly 
5 784000136 Ojnice Connecting rod 
6 784000137 Kliková hřídel Crankshaft 
7 587002020 Woodruffovo pero 5x6,5x16 Woodruff key 5x6,5x16 
8 380620032-0001 Pero 5x5x33 Flat key 5x5x33 

 

 

 

 

 



 

 

Position Part number Název Name 
1 784000140 Vahadlo ventilu set Valve rocker set 
2 784000143 Zdvihátko set Valve tappet set 
5 784000144 Vačková hřídel Camshaft 
6 784000148 Ventily set Valve set 

 

 

Position Part number Název Name 
1 784000150 Startér mechanický Starter assembly 
2 784000151 Kryt ventilátoru Fan cover 
5 271660030-0001 Vypínač motoru Engine stop switch 

 

 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
1 784000158 Těsnění karburátoru Carburetor gasket 
2 784000159 Příruba karburátoru Carburetor insulator 
3 784000160 Karburátor Carburetor 

 

 

Position Part number Název Name 
1 784000161 Setrvačník Flywheel 
2 784000162 Cívka zapalování Ignition coil 
4 784000164 Ventilátor Fan 
5 784000165 Miska startéru Starter idle pulley 
6 03030020005 Matice M10x1,25 Nut M10x1,25 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
1 784000167 Deska regulace otáček Governor board 
3 784000169 Vratná pružina Return spring 
4 784000170 Ovládací táhlo regulátoru Governor control rod 
6 784000172 Páka regulace otáček Governor lever 
7 784000173 Táhlo regulace otáček Governor rod 
8 784000174 Pružina táhla regulace Governor rod spring 

10 381350004-0001 Závlačka Cotter pin 
 

 

Position Part number Název Name 
1 784000179 Vzduchový filtr kompletní Air filter assembly 
4 784000182 Vzduchový filtr Air filter element 
5 784000183 Předfiltr Air filter sponge 
7 784000185 Šroub vzduchového filtru Air filter bolt 

 

  



 

 

Position Part number Název Name 
1 784000186 Výfuk Muffler 

 

 

Position Part number Název Name 
1 784000188 Palivová zátka Fuel tank cap 
2 170720001-0001 Sítko nádrže Fuel tank sieve 
3 784000190 Palivová nádrž Fuel tank 
4 170660077-0001 Palivový filtr Fuel tank filter 
5 785001073 Palivová hadička Fuel tube 
7 380950188-0001 Svorka hadičky Fuel tube clip 

10 784000197 Palivová hadička Fuel tube 
 


